í - í ^República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

0

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Cedro/CE, neste o Sr. Francisco Antonio
Viana Correia Costa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES,
DERIVADOS DE PETRÓLEO E ELEMENTOS FILTRANTES PARA ATENDERAS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm
adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N°. 0912.01/2015-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor da empresa CEDRO DIESEL LTDA. no LOTE I com o
valor de R$ 2.213.898,66 (Dois milhões, duzentos e treze mil, oitocentos e
noventa e oito reais e sessenta e seis centavos), LOTE II com o valor de R$
154.260,00 (Cento e cinquenta e quatro mil, duzentos e sessenta reais), LOTE
lü com o valor de R$ 130.200,00 (Cento e trinta mil e duzentos reais), LOTE IV
com o valor de R$ 219.110,00 (Duzentos e dezenove rnil, cento e dez reais),
LÒTE V com o valor de R$ 1.775,00 (Um mil setecentos e setenta e cinco reais),
LOTE VI còm o valor de R$ 11.810,00 (Onze mil," oitocentos e dez reais),
perfazendo o valor global de R$ 2.731.053,66 (Dois milhões, setecentos e trinta
e um mil, cinquenta e três reais e sessenta e seis centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 04 de Janeiro de 2016.

xr mwd lw
Táhcisco Ántoriio Viana Correia

Pregoeiro Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.8i2.24l/0001-84
VAVw.cedro.ee.aov.br coinissaoiicitaeao@cedro.cc, aov.br